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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 25/2/2023

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 608,00 682,00 1 290,00
2. Unia Oświęcim 01006 419,00 468,00 887,00
3. AZS AGH Kraków 01606 350,00 91,00 441,00
4. Ósemka Oświęcim 00806 309,00 112,00 421,00
5. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 282,00 137,00 419,00
6. Olimpijczyk Kraków 06206 197,00 78,00 275,00
7. IKS Konstancin 03714 133,00 69,00 202,00
8. Korona 1919 Kraków 06306 107,00 42,00 149,00
9. STP Nowy Sącz 01406 56,00 48,00 104,00

10. Jordan Kraków 00106 51,00 50,00 101,00
11. Plavecký klub Nový Jičín PKNJ 61,00 38,00 99,00
12. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 47,00 49,00 96,00
13. Victoria Kozy 03411 28,00 62,00 90,00
14. Dragon Będzin 06711 46,00 42,00 88,00
15. Płetwal Zakopane 04206 24,00 58,00 82,00
16. Piątka Chorzów 03611 - 73,00 73,00
17. Jasień  Sucha Besk. 02706 5,00 64,00 69,00
18. Glosator Kraków 02906 24,00 36,00 60,00
19. Gilus Gilowice 02211 27,00 32,00 59,00
20. UKP Ruda Śląska 01411 34,00 24,00 58,00

SMS Oświęcim SMSOS - 58,00 58,00
22. CKiS Skawina 00606 - 56,00 56,00

Jedność 32 Przyszowice 04911 - 56,00 56,00
24. Sokół-Mościce Tarnów 03806 2,00 49,00 51,00
25. KS SMS Wieliczka 06406 5,00 36,00 41,00
26. Siemacha Kraków 03706 40,00 - 40,00
27. MOSM Tychy 00411 - 28,00 28,00

Wodnik 29 Tychy 06611 - 28,00 28,00
29. Janosik Bielsko-Biała 07411 19,00 8,00 27,00
30. Fala Niepołomice 02806 20,00 - 20,00
31. Fala Kraśnik 00103 - 15,00 15,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 249,00 198,00 447,00
2. Unia Oświęcim 01006 208,00 163,00 371,00
3. AZS AGH Kraków 01606 280,00 49,00 329,00
4. IKS Konstancin 03714 133,00 69,00 202,00
5. SMS Oświęcim SMSOS - 58,00 58,00
6. KS SMS Wieliczka 06406 5,00 36,00 41,00
7. Olimpijczyk Kraków 06206 39,00 - 39,00
8. Jasień  Sucha Besk. 02706 5,00 30,00 35,00
9. UKP Ruda Śląska 01411 34,00 - 34,00

10. MOSM Tychy 00411 - 28,00 28,00
Wodnik 29 Tychy 06611 - 28,00 28,00

12. Janosik Bielsko-Biała 07411 19,00 8,00 27,00
Plavecký klub Nový Jičín PKNJ 27,00 - 27,00

14. Glosator Kraków 02906 24,00 - 24,00
15. Jordan Kraków 00106 - 22,00 22,00
16. Gilus Gilowice 02211 - 20,00 20,00
17. Siemacha Kraków 03706 16,00 - 16,00
18. Fala Kraśnik 00103 - 15,00 15,00

Dragon Będzin 06711 15,00 - 15,00
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Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 211,00 305,00 516,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 174,00 144,00 318,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 169,00 19,00 188,00
4. AZS AGH Kraków 01606 70,00 42,00 112,00
5. Korona 1919 Kraków 06306 64,00 30,00 94,00
6. Victoria Kozy 03411 28,00 44,00 72,00

Plavecký klub Nový Jičín PKNJ 34,00 38,00 72,00
8. Dragon Będzin 06711 31,00 26,00 57,00
9. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 - 47,00 47,00

Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 22,00 25,00 47,00
11. Olimpijczyk Kraków 06206 22,00 21,00 43,00
12. Gilus Gilowice 02211 27,00 12,00 39,00
13. Jasień  Sucha Besk. 02706 - 34,00 34,00
14. Jedność 32 Przyszowice 04911 - 32,00 32,00
15. Jordan Kraków 00106 - 28,00 28,00
16. CKiS Skawina 00606 - 25,00 25,00
17. Siemacha Kraków 03706 24,00 - 24,00

Płetwal Zakopane 04206 24,00 - 24,00
19. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 23,00 23,00
20. Fala Niepołomice 02806 20,00 - 20,00
21. Piątka Chorzów 03611 - 11,00 11,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 185,00 340,00 525,00
2. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 282,00 90,00 372,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 140,00 93,00 233,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 136,00 57,00 193,00
5. STP Nowy Sącz 01406 56,00 48,00 104,00
6. Piątka Chorzów 03611 - 62,00 62,00
7. Płetwal Zakopane 04206 - 58,00 58,00
8. Korona 1919 Kraków 06306 43,00 12,00 55,00
9. Jordan Kraków 00106 51,00 - 51,00

10. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 25,00 24,00 49,00
11. Glosator Kraków 02906 - 36,00 36,00
12. CKiS Skawina 00606 - 31,00 31,00
13. Sokół-Mościce Tarnów 03806 2,00 26,00 28,00
14. UKP Ruda Śląska 01411 - 24,00 24,00

Jedność 32 Przyszowice 04911 - 24,00 24,00
16. Victoria Kozy 03411 - 18,00 18,00
17. Dragon Będzin 06711 - 16,00 16,00
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